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DĖL  SPRENDIMO  TEIKTI  TVIRTINTI AB  “PANEVĖŽIO  ENERGIJA” 
PRIKLAUSANČIŲ  ELEKTROS  TINKLŲ,  ESANČIŲ  PANEVĖŽIO  MIESTE, 
KĖDAINIŲ,  ZARASŲ,  KUPIŠKIO  IR  PASVALIO  RAJONUOSE,  APSAUGOS 
ZONŲ TERITORIJŲ PLANĄ

Lietuvos Respublikos energetikos ministerija pakartotinai gavo UAB „Šiaurinis taškas“, 
atstovaujančios AB „Panevėžio energija“ pagal 2025 m. gegužės 12 d. įgaliojimą Nr. G-242-25, 
2025 m.  gruodžio  8 d.  prašymą Nr.  2  „Prašymas patikrinti  elektros  apsaugos zonų planus“, 
kuriuo  teikiamas  AB  “Panevėžio  energija”  priklausančių  elektros  tinklų,  esančių  Panevėžio 
mieste, Kėdainių, Zarasų, Kupiškio ir Pasvalio rajonuose, apsaugos zonų teritorijų planas (toliau 
– Planas). 

Energetikos  ministerija,  vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  specialiųjų  žemės 
naudojimo  sąlygų  įstatymo  ir  Elektros  tinklų,  magistralinių  dujotiekių  ir  naftotiekių 
(produktotiekių), skirstomųjų dujotiekių, šilumos perdavimo tinklų apsaugos zonų, magistralinių 
dujotiekių vietovės klasių teritorijų plano rengimo ir tvirtinimo tvarkos aprašo1 (toliau – Aprašas) 
nuostatomis, išnagrinėjo Planą.

Informuojame, kad vadovaujantis Aprašo 14 punktu, priimtas sprendimas teikti tvirtinti 
Planą, tačiau teikiame pastabas į kurias prašome atsižvelgti.

Atsižvelgiant  į  tai,  kad  Planas  nėra  specialiojo  teritorijų  planavimo  dokumentas, 
tikslintini Plano Aiškinamojo rašto priedų pavadinimai, juose atsisakant žodžio „specialiojo“.

Plano Aiškinamojo rašto 2 priede nurodomi žemės sklypai ir žemės plotai, kurie patenka 
į Planu nustatomas elektros tinklų apsaugos zonas Kėdainių rajono savivaldybėje. Svarstytinas 
šiame priede esančios  5 lentelės tikslingumas, atsižvelgiant į tai, kad šioje lentelėje nurodomi 
Pasvalio rajono savivaldybėje esantys žemės plotai. Esant poreikiui, prašome tai patikslinti.

Prašome  patikslinti  Plano  tikslintinas  vietas  ir  imtis  tolimesnių  veiksmų,  numatytų 
Apraše iki įsakymo, kuriuo bus tvirtinamas Planas, priėmimo. 

Energetikos viceministrė           Edita Gudauskienė

Giedrė Šeškevičienė, tel. +370 602 46864, el. p. giedre.seskeviciene@enmin.lt

1 Elektros tinklų, magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių), skirstomųjų dujotiekių, šilumos perdavimo 
tinklų apsaugos zonų, magistralinių dujotiekių vietovės klasių teritorijų plano rengimo ir tvirtinimo tvarkos aprašas,  
patvirtintas Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2020 m. spalio 13 d. įsakymu Nr. 1-339 „Dėl Elektros tinklų,  
magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių), skirstomųjų dujotiekių, šilumos perdavimo tinklų apsaugos 
zonų, magistralinių dujotiekių vietovės klasių teritorijų planų rengimo (nerengiant teritorijų planavimo dokumento 
ar žemės valdos projekto) ir tvirtinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.
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